

---

# AS HOLDING SØNDERBORG ApS

**CVR-nr.: 34052050**

Midtkobbel 24  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2024**

---

**Arne Nielsen Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AS HOLDING SØNDERBORG ApS  
Midtkobbel 24  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34052050  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15534397  
P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været formueforvaltning

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 17 tkr., og egenkapitalen udgør herefter 1.045 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.000</b>	<b>-11.380</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.000</b>	<b>-11.380</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	230.000
Andre finansielle indtægter		1.019	196.490
Øvrige finansielle omkostninger		-9.545	-21.066
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-16.526</b>	<b>394.044</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.526</b>	<b>394.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-138.526	276.244
<b>I alt</b>		<b>-16.526</b>	<b>394.044</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udbytte hos associerede virksomheder		0	230.000
Andre tilgodehavender		0	1.100.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.330.000</b>
Likvide beholdninger		1.067.145	568.381
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.067.145</b>	<b>1.898.381</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.067.145</b>	<b>1.898.381</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		843.493	982.019
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.045.493</b>	<b>1.179.819</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189	36.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.463	676.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.652</b>	<b>718.562</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.652</b>	<b>718.562</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.067.145</b>	<b>1.898.381</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 31.12.2023	80.000

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0